МИШIЦ{IIАЛЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРЛЗОВАТЕJЬНАЯ ШКОЛА (СИНТеЗ)> ПГТ. ШАХТЁРСК

углЕгорского городского окр}тА сАхАлинской овлдсти

прикАз

02.|2.2024 лъ 01-18_28212

Об организации и проведении
мероприятий по антикоррупционному
воспитанию обучающихся

На основании Федерального закона Российской Федерации от
25.12.2008 г. Ns 27З - ФЗ (О противодействии коррупции>> и Федермьного
закона от 29.1,2.20\2г. Jф273-ФЗ <Об образовании в Российской Федерации>,
плана воспитательной работы школы, в целях антикоррупционного и
правового воспитания обулающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить план мероприятий по антикоррупционному воспитанию
обуlающихся МАОУ СОШ <<Синтез>> пгт. Шахтерск на 2025 год
(Приложение 1),

2. Назначить ответственными за проведение мероприятий классных

руководителей с 1-1l класс: заместителя директора по ВР Рейхман Г.Е.,
педагога-организатора Мешик О.А., социального педагога Беложаеву Г.И.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

.Щиректор А.С. ,Щенисенко